
Modulo manifestazione interesse 

Al COMUNE DI SENIGALLIA 

        Area Cultura Comunicazione Turismo 

Ufficio Educazione Formazione e 

Comunicazione 

        Piazza Roma, 8 

        60019  Senigallia (AN) 

 

 

 

MODULO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVO AD AVVISO 

ESPLORATIVO - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 36 D.LGS. N. 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ATTRAVERSO 

NOLEGGIO DI AUTOVEICOLI CON CONDUCENTE  – PERIODO: ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020. 

 

Il sottoscritto ........................................................................................................................................ 

 

in qualità di    □ legale rappresentante  □  procuratore (allegare procura) 

 

della impresa (denominazione/ragione sociale) 

....................................................................................... 

 

avente sede legale in ............................................................................................................................ 

 

partita IVA/codice fiscale...................................................................................................................... 

 

recapito telefonico ............................................................................................................................... 

 

posta elettronica.................................................................................................................................... 

 

posta elettronica certificata .................................................................................................................. 

 

 

MANIFESTA 

 

il proprio interesse  a  partecipare  alla  procedura  negoziata  per L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ATTRAVERSO NOLEGGIO DI 

AUTOVEICOLI CON CONDUCENTE  – PERIODO: ANNO SCOLASTICO 2019/2020. 

LOTTO/I  N. ________________________ 

(specificare il numero di ciascun lotto per il quale si intende partecipare) 

 

A tale fine, consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 in 

caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi dell'art. 46 e 47 del medesimo D.P.R. 445/2000,  

 

DICHIARA 

 

 di non incorrere in nessuna delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i.; di cui all’art. 67 del D.lgs. n. 159/2011 ed art. 53, comma 16-ter del D.Lgs. n. 

165/2001;  



Modulo manifestazione interesse 

 di non incorrere in nessuna delle cause di esclusione di cui all'art. 1 bis, comma 14 della 

legge n. 383/2001, come sostituito dal decreto legge n. 210/2002, convertito con 

modificazioni dalla legge n. 266/2002, applicabile nel caso di ricorso ai piani individuali di 

emersione di cui alla citata disciplina; 

 di non incorrere in altra condizione ostativa alla contrattazione con la Pubblica 

Amministrazione; 

 che l’impresa è iscritta alla CCIAA ovvero ad altro Registro Albo equivalente, secondo la 

legislazione dello Stato di appartenenza, con oggetto sociale coerente con quello della 

procedura di gara a cui concorre;  

 di avere capacità economico-finanziaria e tecnica, consistente nell’avere effettuato con buon 

esito servizi analoghi a quelli relativi alla presente procedura nell’ultimo esercizio 

finanziario precedente alla data della manifestazione di interesse (2018) per un fatturato pari 

almeno a € 15.000,00 al netto dell’IVA; 

 che l’impresa opera nel rispetto della Legge 15/01/1992 n. 21 e ss. mm. ii che disciplina il 

noleggio di veicoli con conducente e delle altre normative vigenti in materia; 

 che l’impresa si impegna a rispettare le disposizioni recate dal decreto ministeriale 23 

febbraio 1999 n. 88 che disciplina i documenti abilitativi noleggio di veicoli con conducente 

e delle altre normative vigenti in materia; 

 di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce proposta contrattuale e non 

vincola in alcun modo l’Amministrazione che sarà libera di sospendere, modificare o 

annullare, in tutto o in parte, il procedimento avviato o di non dar seguito all’indizione della 

successiva gara per l’affidamento di cui trattasi, senza che i soggetti richiedenti possano 

vantare alcuna pretesa;  

 di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei 

requisiti generali e speciali richiesti per l’affidamento del servizio che invece dovranno 

essere accertati dal Comune di Senigallia nei modi di legge in occasione della procedura 

negoziata di affidamento; 

 di autorizzare la stazione appaltante affinché le comunicazioni agli effetti di cui all’art. 76 

del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., siano fatte tramite pec indicando, a tal fine, l’indirizzo al 

quale inoltrarle: (indicare indirizzo pec) :  

 

_______________________________________________________________________  

 

Data _________________     Timbro e firma dell’impresa 

 

       _________________________________ 

         

(con allegata copia fotostatica di documento di identità  del sottoscrittore ) 


